Краевое государственное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Петропавловск - Камчатская школа-интернат для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями

здоровья»

ПРИКАЗ

№154-орг                                                                                              от 01.09.2016 года

«О переходе на обучение по Федеральному государственному

образовательному стандарту начального общего образования обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья в КГОБУ «Петропавловск -

Камчатская школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья».

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации об утверждении и введении в действие ФГОС ОВЗ (от 19.12.2014

г. №1598)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перейти на обучение по федеральному государственному

образовательному стандарту начального общего образования

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья с

01.09.2016 года.

Вр.И.О. директора                                                                         М.А. Белкина

		2021-09-07T20:54:31+1200
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ"
	Белкина Мария Александровна, директор | УФК по Камчатскому краю | Серийный номер сертификата: 5b3cb8cecef6b64367c6aaa2951a08702a4d0545